6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
巴音克西克：本院受理吾力再巴衣尔诉你民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉书副
本、应诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举证
通知书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公
告发出之日起经过30日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的15日内，并定于
答辩期满后的第三日上午10时(遇法定休假日
顺延)准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
(2025)豫0402民初2358号 李军然：本院受理
原告巫留琴诉你买卖合同纠纷一案，依照
《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条
的规定，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自公
告之日起，经过三十日即视为送达。提出答
辩状的期限和举证期限为公告送达期满后
的15日内。并定于举证期满后第3日上午9时
(法定休假日顺延)在本院速裁法庭公开开庭
审理，如逾期将依法缺席审理。

河南省平顶山市新华区人民法院
阜新显衡浮法玻璃有限公司：本院审理刘旭
春与阜新显衡浮法玻璃有限公司与公司有
关的纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票
等。自公告起30日视为送达。答辩和举证的
期限均为公告期满后15日内，定于举证期满
后3日9时(节假日顺延)在本院第一法庭开庭
审理，逾期将依法缺席审理。

辽宁省阜新市海州区人民法院
(2024)浙0108民初12083号 杭州泓汐信息咨询
有限公司：本院对原告吴玉庭诉被告杭州泓汐
信息咨询有限公司服务合同纠纷一案已审理
终结。现依法向你公告送达本院民事判决书
[案号：(2024)浙0108民初12083号]。自公告之
日起30日内来本院领取裁判文书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判
决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
(2024)浙0108民初9312号 杭州华展房地产
开发有限公司：本院对原告上海飞视装饰设
计工程有限公司诉被告杭州华展房地产开
发有限公司建设工程设计合同纠纷一案已
审理终结。现依法向你公告送达本院民事判
决书[案号：(2024)浙0108民初9312号]。自公告
之日起30日内来本院领取裁判文书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉
的，本判决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院
嘉兴富瑞企业管理有限公司：原告凌鼎宗与
你、嘉兴市南湖区大树湘家荡颐乐园合同纠纷
一案，依法向你公告送达(2025 )浙0402民初
5790号起诉状副本、应诉及举证通知书、开庭
传票、合议庭成员通知书、证据副本。自公告
之日起30日视为送达。提出答辩状和举证期
限分别为公告期满后15日和30日内。定于举证
期满后第3日9时(节假日顺延)在本院新丰法庭
第2法庭公开审理，逾期依法判决。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院

公 告

宋轶群：本委受理的申请人徽商银行股份有
限公司六安分行与被申请人宋轶群纠纷一
案，现依法向你方公告送达(2024)合仲字第
2168号变更仲裁请求书、变更仲裁请求应裁
通知书、第二次开庭时间等。自公告之日起
经过30日，即视为送达。并于公告期满的第
三日上午10时于本委20楼仲裁10庭开庭审理
(上述期限期满日如遇节假日，均顺延至节假
日后的第一个工作日)。

合肥仲裁委员会

公 告

湖北耀罗建筑工程有限公司：2025年4月16日，
魏永平主张“2023年5月17日下午14时许在你公
司承建的威彝高速TJ二标安装配料机时，被吊
装的网格弹飞摔倒”，以你单位为用工单位申
请工伤认定。因其他方式无法送达你公司，现
通过公告送达。限你公司在本公告之日起30日
内来我局(云南省昭通市昭阳区锁营路市民之
家4楼昭通市人社局404室，联系电话：0870-
2122454)领取工伤认定申请受理决定书和举证
通知书，逾期视为送达。根据《工伤保险条例》
第19条和《工伤认定办法》第17条之规定，请你
公司于收到本通知之日起15日内，向我局提交
魏永平受伤不属工伤或与你公司没有关系的
证据，逾期不举证或举证无效的，我局将根据
现有的证据依法作出工伤认定结论。

昭通市人力资源和社会保障局

仲裁公告

王美瑶、王敏玉、李济民、南京谱健企业管理合
伙企业(有限合伙)、南京利健企业管理合伙企
业(有限合伙)：本会受理的(2024)苏仲裁字第
0049号，苏州国仟医疗创业投资企业(有限合
伙)与LISHUWEI(李舒伟)、陈爱华、王敏玉、曹
引梅、王美瑶、赵亦周、李济民、南京谱健企业
管理合伙企业(有限合伙)、南京利健企业管理
合伙企业(有限合伙)合同争议一案，由仲裁员
韩阳、殷辉、薛春艳(首席)组成仲裁庭，并于
2025年9月15日13时30分在本会(苏州市凤凰街
334号)A厅开庭。现向你(单位)公告送达组庭通
知书、开庭通知。限你(单位)自公告之日起30日
内来本会领取以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会
陕西百华盛建设工程有限公司：本会受理的赵
峰与你公司及你公司象山分公司建设工程合
同争议(2024)苏仲裁字第1797号案，因无法直接
向你公司送达，现依法向你公司公告送达仲裁
申请书、证据及仲裁通知书、本会仲裁规则、仲
裁员名册、仲裁员选定书等案件材料。请你公
司自公告之日起30日内到本会(苏州工业园区
苏州大道西9号中海财富中心西塔807室)领取
以上文书，逾期视为送达。提交答辩书及选定
仲裁员的期限为公告期满后15日内。

苏州仲裁委员会
谢连：本会受理的刘云飞与你及陶舟滔建设工
程施工合同争议(2024)苏仲裁字第1820号案，
由仲裁员严建坤组成仲裁庭，并定于2025年7
月16日13时30分在本会(苏州工业园区苏州
大道西9号中海财富中心西塔807室)第六仲
裁庭开庭。现向你公告送达组庭通知书、开
庭通知。限你自公告之日起30日内来本会领
取以上文书，逾期则视为送达。

苏州仲裁委员会
成都恒铭弘劳务有限公司：本委受理内蒙古吉
蒙建设工程有限公司与你公司租赁合同纠纷
案，依法向你公告送达仲裁申请书、仲裁规
则、仲裁员名单、选/指定仲裁员声明书等材
料。自本公告之日起30日视为送达。答辩及
选定仲裁员的期限为公告送达期满后15日
内，届满后本委将依法组成仲裁庭，于2025年
8月8日9时在本委开庭审理。2025年8月4日领
取仲裁庭组成通知和开庭通知书，2025年8月
15日领取裁决书，逾期视为送达。

赤峰仲裁委员会
海南威祥餐饮管理有限公司：本委受理刘荣
与你公司劳动争议案( 海琼劳人仲案字

〔2025〕第133号)，并定于2025年8月20日15时
开庭审理。因无法送达你公司，限你公司在
公告之日起30日内来本委(琼山社保大楼三
楼303，电话：65852550)领取仲裁申请书及相
关资料等，逾期视为送达。如不按时出庭，本
委将依法缺席裁决。

海口市琼山区劳动人事争议仲裁委员会
三亚意隆运输有限公司：本委已经受理申请人
吴孟月与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字
﹝2024﹞第1013号)，现已作出裁决。因无法送达
你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委
(海口市龙华区劳动关系公共服务中心，电话：
0898-66707914)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
海南金旻安保服务有限公司：本委已经受理申
请人王浩仁与你公司劳动争议案(海龙劳人仲
案字﹝2025﹞第15号)，并定于2025年7月21日14
时30分开庭审理。因无法送达你公司，限你公
司在公告之日起30日内来本委(海口市龙华区
劳动关系公共服务中心，电话：0898-66707914)
领取开庭通知书，如不按时出庭，本委将依法
缺席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
海口龙华宾致艺术餐吧：本委已经受理申请
人张耀彬与你公司劳动争议案(海龙劳人仲
案字﹝2025﹞第252号)，并定于2025年7月17
日9时开庭审理。因无法送达你公司，限你公
司在公告之日起30日内来本委(海口市龙华
区劳动关系公共服务中心，电话：0 8 9 8 -
66707914)领取应诉通知书及其他证据材料、
开庭通知书，如不按时出庭，本委将依法缺
席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
洪雷(海南)文化娱乐有限公司：本委已经受
理申请人张耀彬与你公司劳动争议案(海龙
劳人仲案字﹝2025﹞第252号)，并定于2025
年7月17日9时开庭审理。因无法送达你公司，
限你公司在公告之日起30日内来本委(海口
市龙华区劳动关系公共服务中心，电话：0898
-66707914 )领取应诉通知书及其他证据材
料、开庭通知书，如不按时出庭，本委将依法
缺席裁决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会

三亚市综合行政执法局吉阳分局
行政处罚告知书送达公告

  我局立案调查哈尔滨市骏鸿建筑劳务
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230112MA1BGK2N1Y)涉嫌违法分包一
案，已调查终结。根据《建设工程质量管理条
例》第六十二条和《海南省住房城乡建设行
政处罚自由裁量基准表》的规定，我局拟对
该公司作出如下行政处罚：处工程合同价款
0.6%的罚款，金额为人民币5810.6元。
  因其他方式无法送达，现依法公告送达
《行政处罚告知书》，该公司应当自本公告发布
之日起30日内到我局领取《行政处罚告知书》，
逾期未领取即视为已送达。
  根据《中华人民共和国行政处罚法》第
四十四条、第四十五条、第六十二条的规定，
哈尔滨市骏鸿建筑劳务有限公司享有陈述
申辩权利，可自本公告送达之日起五个工作
日内向我局提交书面陈述申辩意见，或口头
进行陈述申辩。逾期未进行陈述申辩的，视
为该公司放弃陈述申辩权利。
  联系地址：三亚市吉阳区迎宾路同心家
园八期3号楼
  联系部门：法规科
  联系电话：0898-88223218

三亚市综合行政执法局吉阳分局
2025年6月12日

遗失声明

  阜宁县阜城法律服务所基层法律工作
者(身份证号码：3209231962****0016)，基层
法 律 服 务 工 作 者 执 业 证 ( 执 业 证 号 ：
31012151100085、流水号No.0042186)不慎遗
失，现声明作废，寻回后不再使用。

声明人：李建飞

公公告告专专栏栏
(2025)浙72民特358号 申请人宁波远洋运输股份
有限公司于2025年5月21日向本院申请设立海事
赔偿责任限制基金。申请人称：2025年3月29日，申
请人所有和经营的“宁远北仑”轮与舟山弘通航
运发展有限公司所属的“江海直达66”轮在浙江
宁波北仑洋小猫岛附近海域发生碰撞。事故造成
“江海直达66”轮及其所载货物沉没，船上13名落
水人员全部被救起，但部分人员无生命体征，部
分人员送医救治；“宁远北仑”轮的球鼻艏受损。
“宁远北仑”轮的船舶识别号为CN20247800936，
船籍港为宁波，总吨数为11736总吨，系航行于国
内沿海港口之间的集装箱船。根据相关规定，申
请人就前述碰撞事故产生的非人身伤亡赔偿请
求，申请设立数额为1021706特别提款权及其自事
故发生之日起至基金设立之日止的利息(按同期
全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价
利率计算)的海事赔偿责任限制基金；同时，申请
人依照法律规定可以限制赔偿责任的，则对该海
事赔偿请求承担责任的申请人的保险人，也有权
享受相同的赔偿责任限制。本院已依法受理了申
请人的申请，现将有关事项公告如下：一、凡与本
次海事事故有关的利害关系人，对申请人宁波远
洋运输股份有限公司申请设立海事赔偿责任限
制基金有异议的，应自最后一次公告发布之次日
起三十日内向本院提出书面异议；但经本院书面
通知的，应在收到通知之日起七日内提出书面异
议；二、本院在《法治日报》连续三次发布受理设
立海事赔偿责任限制申请的公告，债权人应自最
后一次公告发布之次日起六十日内就本次事故
产生的属于《中华人民共和国海商法》第二百零
七条规定的可以限制赔偿责任的海事请求，向本
院申请债权登记；债权人对申请人申请设立基金
有异议的，也应在该期间内申请债权登记。逾期
不登记的，视为放弃债权。本院联系人：曾少坤，
联系电话：0574-89285151，联系地址：浙江省宁波
市鄞州区会展路727号。特此公告。

宁波海事法院 2025年6月12日
天津市赛驰物业服务有限公司(统一社会信用代
码91120102690651264N)：本院受理(2024)津0103收
调56938号原告谢继民诉闫家强、王志军、天津市
排水管理事务中心与你健康权纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、裁判文书上网公告告知书、传票、鉴定申请
书。自公告之日起满30日，即视为送达。提出答辩
状和举证的期限均为公告期满后的15日内;并定
于举证期满后的第三日上午9时(遇法定节假日
顺延)在本院B707法庭进行质证，质证结束后的
下一周周三上午十点在本院B111法庭摇号选取
鉴定机构，逾期不到将依法缺席选取鉴定机构。

天津市河西区人民法院
河南宇迈环保科技有限公司、齐艳军：本院受理
高贺与你们买卖合同纠纷一案已审结，现依法向
你公告送达(2025)冀1121民初504号民事判决书。
判决：齐艳军于判决生效之日起五日内给付高贺
货款136578元。案件受理费3032元，财产保全1220
元，共计4252元，由齐艳军负担。自公告之日起30
日视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于衡水市中
级人民法院。逾期则发生法律效力。

河北省枣强县人民法院
朱海燕：本院受理吴廷斌诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、举证须知、开庭传票等。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告期满后15日内。并于2025年8月1日9时在本院第
七法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院
句容市金桥房地产开发有限公司、龙运忠：本院
受理何明香诉你们买卖合同纠纷一案已审结。现
依法向你们公告送达(2024)苏1183民初9662号民
事判决书。自公告之日起经30日内来本院民事审
判第二庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可
自公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及
副本，上诉于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
郑娟：本院受理巫月诉你民间借贷纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初10243
号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
唐芸芸：本院受理张彬诉你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初
10408号民事判决书。自公告之日起30日内来本院
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇
江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
谭芬莲：本院受理张彬诉你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初
10411号民事判决书。自公告之日起30日内来本院
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇
江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
周育连：本院受理孙才顺诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、举证须知、开庭传票。自公告之日起经
30日视为送达。提出答辩状及举证期限均为公告
期满后15日内。定于举证期满后第三日9时(休假
日顺延)在本院第十二法庭开庭审理。逾期不到
庭，本院将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
徐品品：本院受理王顺堂诉你民间借贷纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达(2025)苏1183民初
1192号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交
上诉状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉
于镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
王寒：本院受理夏有华诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达(2025)苏1183民初4992号案
起诉状、证据副本、应诉及举证通知书、诉讼权利
义务通知书、举证须知、开庭传票。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告期满后15日内。定于2025年8月5日9时在本院第
七法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院
江阴市凯美瑞健康科技有限公司、王勇：本院受
理江阴天平物流有限公司与你们公路货物运输
合同纠纷一案已审结。现依法向你们公告送达
(2024)苏0281民初15622号民事判决书。自公告之
日起经30日内来本院长泾人民法庭领取，逾期视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人
民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
孙济润：本院受理申请执行人杨积增申请执行孙
济润民间借贷纠纷一案中，案外人番啟升向本院
提出异议，要求依法解除本院做出的(2024)云0581
财保32号案中对车牌云MLA182野马牌小型普通
客车、云MD00059华泰圣达菲牌小型普通客车二
辆车的查封，现因你们现址不明，采用其他方式
均无法送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
的相关规定，向你们公告送达该异议申请书、举
证通知书、权利义务告知书、合议庭组成人员通
知书。异议认为：案外人对车牌云MLA182野马牌
小型普通客车、云MD00059华泰圣达菲牌小型普
通客车享有所有权，案外人于2023年11月1日与被
执行人签订书面协议分别以18000元、28000元购
买上述二辆车，案外人已经支付全部购车款，并
实际占有使用该车辆，不属于被执行人的财产范
围，继续查封将严重损害申请执行人的合法权
益。自公告之日起30日内来本院领取上述文书，
逾期视为送达。如提出答辩状和举证期限均为公
告期满后15日内，逾期将依法裁决。

云南省腾冲市人民法院
孙少杰、孙钰清、宋翮：本院受理申请执行人腾冲
市恒诚建筑工程有限公司商品混凝土搅拌分公
司申请执行云南腾钰置业有限公司、张毅买卖合
同纠纷一案中，申请执行人腾冲市恒诚建筑工程
有限公司商品混凝土搅拌分公司向本院提出异
议，要求追加孙少杰、宋翮、孙钰清为被执行人，
现因你们现址不明，采用其他方式均无法送达，
依照《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，
向你们公告送达该异议申请书、举证通如书、权
利义务告知书、合议庭组成人员通知书。异议认
为：云南腾钰置业有限公司作为案件被执行人，
其财产不足以清偿生效法律文书确定的债务，被
申请人孙少杰、孙钰清、宋翮将不应再享有对被
执行人云南腾钰置业有限公司的认缴出资期限
利益，其出资期限应加速到期，被申请人孙少杰、
孙钰清、宋翮应在其尚未出资的范围内对被执行
人不能清偿的债务承担清偿责任。自公告之日起
30日内来本院领取上述文书，逾期则视为送达。
如提出答辩状和举证期限均为公告期满后15日
内，逾期将依法裁决。

云南省腾冲市人民法院
刘智洋：原告刘建洋与你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2025)云0581民初
1459号民事判决书。判决结果为：一、由被告刘
智洋于本判决生效之日起15日内偿还原告刘
建洋借款本金34865元，并支付原告自2024年12
月1日起至借款清偿之日止以未偿本金为基数
按年利率12.4%计算的逾期利息;二、驳回原告
其他诉讼请求。案件受理费1142元，由原告刘
建洋负担470元，由被告刘智洋负担672元。如
不服本判决，可在判决书送达之日起15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于保山市中级人
民法院。逾期即发生法律效力。

云南省腾冲市人民法院
李黎明、赵晓敏：段朱洛与你们民间借贷纠纷一
案已审结。现依法向你们公告送达(2025)云0581民
初261号民事判决书。判决结果为：一、由被告李
黎明于本判决生效之日起30日内偿还原告段朱
名借款本金63，000元及借款利息1，501.64元，
并支付自2018年7月1日起至借款清偿完毕之
日止，以未偿借款本金为基数按年利率10%计
算的逾期利息;二、驳回原告段朱洛的其他诉
讼请求。案件受理费2546元，由被告李黎明负
担。如不服本判决，可在判决书送达之日起15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于保山市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

云南省腾冲市人民法院
福建省丰登建筑工程有限公司：本院受理王伟
诉你公司与陈兵建设工程施工合同纠纷一案
已审理终结，现依法向你公司公告送达(2025)
皖0322民初235号民事判决书及诉讼费缴费通
知书，自公告发出之日起30日内来本院领取上
述文书，逾期将视为送达，依据相关法律规定，
提起上诉期限为送达之日起15天内，逾期则视
为放弃上诉权利。

安徽省五河县人民法院
姚国斌：本会受理申请人中铭融资租赁(深圳)有
限公司与你之间借款合同纠纷一案，现已审理终
结。现依法向你公告送达本会盘仲裁字[2024]第74
号裁决书。限你自公告之日起30日内到本会领取
裁决书，逾期则视为送达。

盘锦仲裁委员会
琼中乡控足球俱乐部有限公司：本委受理殷礼
泰与琼中乡控足球俱乐部有限公司劳动争议
一案(琼劳人仲案字〔2025〕第68号)，因无法送
达至你公司，现依法向你公司公告送达应诉通
知书、申请书副本及开庭通知书等材料。限你
公司自公告之日起30日内到本委应诉，逾期视
为送达。该案定于2025年7月31日9时在本委三
楼(琼中县汽车站对面，国兴大道197号三楼)开
庭审理此案。请准时参加庭审，如不按时出庭，
本委将依法按缺席裁决。
琼中黎族苗族自治县劳动人事争议仲裁委员会

曹增铭：本会依法受理申请人龙口市畅想文化
传播有限公司与你方关于合作协议纠纷一案，
已经审理终结。现依法向你公告送达本会
(2024)烟仲字第620号裁决书。自公告之日起，
经过30日即视为送达。

烟台仲裁委员会
中安(大连)智能工程安装有限公司：本会依法受
理申请人天际健康医疗科技有限公司与你方关
于承揽合同纠纷一案，已经审理终结。现依法向
你方公告送达本会(2025)烟仲字第84号裁决书。
自公告之日起，经过30日即视为送达。

烟台仲裁委员会

公公告告专专栏栏
遗失声明

陈晔不慎丢失车牌号辽LB8585的营运证

( 证 号 ：2 1 1 1 2 2 0 0 2 3 5 3 ，许 可 证 号

211122203435)，声明作废。

王伟于2025年06月10日不慎遗失身份证，身

份证号：61062919980316****，特此声明。

程 泽 遗 失 军 士 证 ，证 号 ：士 字 第

08017245513号，声明作废。

周小龙(性别：男，母亲：杨斌，父亲：周义新)

出生于2013年5月8日，编号N431056479出

生医学证明遗失，声明作废。

陈胜洪于2025年6月10日在江苏省无锡苏

南 硕 放 机 场 将 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

35082419831101****，现特发挂失声明：

自见报之日起不承担被人冒用而引发的

一切法律责任，特此声明。

张裕媛身份证于2025年6月9日遗失，身份

证号：51011219940101****，自见报之日

起不承担被人冒用而引发的一切法律责

任，特此声明。

贾忠权遗失贵州省黔东南监狱人民警察

证，警号：5225067，声明作废。

白建玲于2025年6月8日遗失居民身份证，

公民身份号码：62010219620828****，特

此声明！

潘雅灵(性别：女，父亲：潘宇，母亲：黄稳

舟)出生于2019年2月6日，编号T430018700

出生医学证明遗失，声明作废。

陈伟燕于2025年6月9日不慎遗失身份证，证

号：4414 8 1 1 9 8 2 1 2 2 7****，有效期限：

2016.03.04-2036.03.04。现声明作废。

李泽慧(653126200702070329)遗失往来港澳

通行证，证号：CD5348835，声明作废。

王雅稀(性别：女，父亲：王威，母亲：陈莎)出

生于2015年12月8日，编号P430620821出生医

学证明遗失，声明作废。

王桂迎，2025年6月10日因保管不善遗失律

师 执 业 证 ，律 师 执 业 证 号 ：

11101201811019434，现声明作废。

独 山 郭 二 汽 车 修 理 厂 公 章 ，编 号

5227266002893不慎在2025年1月11日遗

失，现本修理厂特登报声明作废，并且声

明，从2025年1月11日起至登报声明之日

止，所有该印章签署的法律文件均与本公

司无关！如有异议，请尽快与本修理厂联

系！特此声明。

中共德化县葛坑镇蓝田村支部委员会不慎

遗失公章一枚，声明作废。

扎赉特旗宝力根花苏木那金嘎查股份经

济 合 作 社 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

N2152223MF72563616)不慎遗失法人名章

(法人：吴阿拉坦仓，编码1522010035753)，

声明作废。

德化绿洲农业科技发展有限公司(统一社

会信用代码：91350526MA32ME8N1M)不

慎遗失公章，声明作废。

福州市仓山区城门镇严腾电动车商行遗

失公章一枚，印章编号：35010410078196，

声明作废。

沈阳柒号创意装饰设计有限公司丢失：公

章210114000018466、法人(杜文帅)章号

210114000018470，声明作废。

宁夏森丹生物科技有限公司(统一社会信

用代码：91640400MA76CHJB81)遗失财务

专用章一枚，声明作废。

乐昌市越好安装维护服务部(统一社会信

用代码：92440281MABRCELW0Q)不慎

遗失公章，声明作废。

东方市永扬农业开发有限公司(统一社会

信用代码：91460000MA7N430L2X)不慎遗

失公章，声明作废。

耒阳国储能源燃气有限公司遗失财务专用

章一枚，编码：4304819001864，声明作废。

福州久安万鑫医疗科技有限责任公司遗

失法定名称章，编码：35012110042691，现

声明作废。

北屯市禾润丰科农业有限公司公章

6630210009472、财务章6630210009470、合同

章6630210009471、发票章6630210009473，共

四枚章遗失，现声明作废。

钦州市泰禾顺发汽车运输有限公司遗失

中华人民共和国道路运输证，桂N66363

(黄色)，证号：桂交运管钦字450703204578

号，声明作废。

贵州丽特华贸易有限公司遗失公章

5205021062981、财务专用章5205021062982、

发票专用章5 2 0 5 0 2 1 0 6 2 9 8 3、法人章

5205021062984，声明作废。

湘乡市金石镇供水工程项目部遗失中国银

行 湘 乡 支 行 开 户 许 可 证 ，账 号 ：

609360081275，核准号：L5532000036601；遗失

公章，编号4303010082089，声明作废。

濮阳千润物业管理有限公司(统一社会信用

代码91410900MA9K5E5RXQ)遗失公章(编

码41 0 9 0 2 0 2 4 3 4 8 6 )、财务专用章(编码

4109020243487)，声明作废。

贵州业邦建筑劳务有限公司(统一社会信用

代码91522725MABNJQH6XT)遗失公章(编

码5227253118010)，声明作废。

邵阳县白仓镇老年协会(统一社会信用代

码51430523MJJ530419X，法定代表人：龙

解元)遗失《社会团体法人登记证书》正

本，声明作废。

贵 州 省 智 洁 矿 业 贸 易 有 限 公 司

5227266307198财务专用章，贵州省智洁矿业

贸易有限公司5227266307200合同专用章，二

枚印章不慎遗失，声明作废。

辽 宁 省 京 晟 咨 询 有 限 公 司 公 章

2 1 0 1 0 5 0 0 1 1 6 1 2 6 4 、财 务 专 用 章

2 1 0 1 0 5 0 0 1 1 6 1 2 6 5、魏俊喜法人 章

210105001161268，丢失声明作废。

仙游县佛教协会不慎遗失建设银行开户许

可证，核准号：J3942 0 0 1 7 3 2 0 0 2、账号：

35001636307050002097，声明作废。

福清市龙江小潘水果店(个体工商户)遗失

公章一枚，编码：35018110082185，声明作废。

福清市龙江果篮水果店(个体工商户)遗失

公章一枚，编码：35018110087605，声明作废。

贵州源炜桩基劳务有限公司(统一社会信用

代码91520502MACCULBL2B)不慎遗失营业

执照正副本，声明作废。

亿鑫瑶(天津)地毯有限公司不慎遗失营业

执照正、副本和公章、财务专用章、发票专

用章、法人(张喆)人名章，统一社会信用代

码：91120222MACCULBJ6A，声明作废。

原名称：北京卓信认证有限公司，现名称：

瑞岳认证(江西)有限公司，统一社会信用代

码：91110105MABNRJT871，不慎遗失原名

称对应的财务专用章，声明作废。

北京鑫京智能计量器具维修服务有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110109MA052YNL3Q)不慎遗失营业执照

正、副本，声明作废。

债权转让通知

南京宝智文化传媒有限公司、南京邺必成

文化传媒合伙企业(有限合伙)、王晨：现本

单位已将对贵方的(2023)浙0681民初3246

号民事判决书项下全部债权，包括诚意

金、利息及迟延履行金等所有权益，依法

转让给陈建华(电话：13757513115)、陈兰娟

(电话：18758508889)，请贵方向陈建华、陈

兰娟履行对应义务。特此通知！

函告人：丰邦建设集团有限公司

2025年5月28日

声明

  北京人源劳务服务有限公司统一社会

信用代码：91110109355253023X，因近期不法

分子冒用我公司名义并伪造公章等，特声

明自2021年8月22日至本声明发布之日期

间，任何未经我公司法定代表人高锡民书

面授权而以其名义或以公司名义，对外签

署的任何合同、协议等书面或工程结算单

等文件，或涉及我单位的连带保证合同，均

视为无效。请广大合作伙伴，慎重核实，及

时与我公司联系，以免遭受不必要的损失。

特此公告，联系电话13301396978。

2025年6月11日

提存公告

深圳华侨饲料有限公司股东：深圳华侨饲

料有限公司清算组依据经深圳市宝安区

人民法院(2023)粤0306强清3号民事裁定书

确认的《深圳华侨饲料有限公司清算方

案》，已于2025年5月28日将清算财产中剩

余股东分配款人民币20，193，353.96元提存

至我处，请持经清算组或人民法院确认的

股东身份等证明材料和清算组支付指令

及时向我处申领。

  根据《中华人民共和国民法典》《提存

公证规则》相关规定，受领人领取提存物的

权利，自提存之日起五年内不行使而消灭，

无人领取的提存标的物，视为无主财产，在

扣除提存费用后，余额上缴国库。

  联系地址：深圳市前海深港现代服务

业合作区梦海大道华润前海大厦A座28楼。

联系电话：0755-61193332

广东省深圳市前海公证处